

CLAVE: COMP-25L-2 CÓDIGO: 19363


► CONSULTA LA FICHA TÉCNICA DANDO CLIC [AQUÍ](#)

NO.	CÓDIGO	CLAVE	DESCRIPCIÓN
1	905718	R1-COMP-25L-2	Tornillo M8 x 105 metal
2	905719	R2-COMP-25L-2	Tapa de cilindro metal
3	904153	R3-COMP-25L-2	Junta asbesto
4	904154	R4-COMP-25L-2	Placa subensamble de la válvula metal
5	904155	R5-COMP-25L-2	Tapa de válvula meta
6	904156	R6-COMP-25L-2	Perno ajustador metal
7	904157	R7-COMP-25L-2	Junta de la válvula asbesto
8	905720	R8-COMP-25L-2	Cilindro
9	904158	R9-COMP-25L-2	Junta del cilindro asbesto
10	904159	R10-COMP-25L-2	Anillo del pistón metal
11	904160	R11-COMP-25L-2	Anillo de aceite
12	904161	R12-COMP-25L-2	Pistón
13	905721	R13-COMP-25L-2	Anillo retén Ø 14
14	904162	R14-COMP-25L-2	Biela
15	904163	R15-COMP-25L-2	Carter del motor
15.1	905722	R15.1-COMP-25L-2	Interruptor de reajuste
15.2	905723	R15.2-COMP-25L-2	Soporte de carcaza derecha
15.3	905724	R15.3-COMP-25L-2	Soporte de carcaza izquierda
15.4	905725	R15.4-COMP-25L-2	Tornillo M5 x 14
15.5	905726	R15.5-COMP-25L-2	Tornillo hexagonal M12 x 16 metal
16	905727	R16-COMP-25L-2	Cigüeñal
17	905728	R17-COMP-25L-2	Tornillo Allen M8 x 22
18	904164	R18-COMP-25L-2	Junta de goma
19	904165	R19-COMP-25L-2	Tapón de aceite
20	905729	R20-COMP-25L-2	Anillo sellador Ø 13
21	904166	R21-COMP-25L-2	Tapa del carter
22	905730	R22-COMP-25L-2	Tornillo M5 x 14 metal
23	905731	R23-COMP-25L-2	Sello de flecha Ø 27 hule
24	905732	R24-COMP-25L-2	Nivelador de aceite
25	905733	R25-COMP-25L-2	Válvula antiretorno
26	904167	R26-COMP-25L-2	Presostato plástico y metal
27	904168	R27-COMP-25L-2	Manómetro plástico metal
28	904169	R28-COMP-25L-2	Válvula de salida metal
29	904170	R29-COMP-25L-2	Válvula reguladora metal
30	905734	R30-COMP-25L-2	Tubo de alivio cobre
31	905735	R31-COMP-25L-2	Válvula de seguridad metal
32	905736	R32-COMP-25L-2	Tuerca M20 metal
33	905623	R33-COMP-25L-2	Pata de hule
34	905738	R34-COMP-25L-2	Drenaje del tanque
35	905739	R35-COMP-25L-2	Tuerca M10
37	905740	R37-COMP-25L-2	Rondana plana Ø 10
38	905741	R38-COMP-25L-2	Llantas plástico y hule
39	905742	R39-COMP-25L-2	Eje de llantas metal
40	905743	R40-COMP-25L-2	Tanque 25L
41	905744	R41-COMP-25L-2	Tubo de descarga cobre
42	921943	R42-COMP-25L-2	Campo
43	904172	R43-COMP-25L-2	Balero de bolas 6202-rs
44	905745	R44-COMP-25L-2	Arandela ondulada Ø 26
45	905746	R45-COMP-25L-2	Tapa posterior
45.1	905747	R45.1-COMP-25L-2	Rondana dentada Ø 4
45.2	905748	R45.2-COMP-25L-2	Rondana de presión Ø 4
45.3	905749	R45.3-COMP-25L-2	Tornillo M4 x 10
46	905750	R46-COMP-25L-2	Tornillo M5 x 105
46.1	905751	R46.1-COMP-25L-2	Rondana de presión Ø 5
47	904173	R47-COMP-25L-2	Ventilador
48	905752	R48-COMP-25L-2	Anillo retén Ø 14
49	905753	R49-COMP-25L-2	Tornillo ST 3.9 x 16
50	905754	R50-COMP-25L-2	Tornillo M5 x 8

Nota importante:

No se aceptan devoluciones de máquinas eléctricas, de gasolina, hidráulicas y mecánicas. Cualquier problema será analizado por el Centro de Servicio para cotizar compostura o arreglar por garantía. Si tiene algún problema de servicio en este tipo de máquinas, equipos o refacciones por parte de nuestra sucursal favor de reportarlo al: 01-800-01-87-87-37 o vía e-mail a servicio@truper.com

Todos los Derechos Reservados, D.R., ©, TRUPER, S.A. de C.V. 2020. Queda prohibida la reproducción total o parcial, sin la autorización previa, expresa y por escrito de su titular

COMPRESOR HORIZONTAL, 25 L, 3 HP (POTENCIA MÁXIMA), 220V

NO.	CÓDIGO	CLAVE	DESCRIPCIÓN
51	905755	R51-COMP-25L-2	Tuerca M8
52	905756	R52-COMP-25L-2	Tornillo M8 x 25
53	905757	R53-COMP-25L-2	Rotor
54	904174	R54-COMP-25L-2	Balero de bolas 6204-2RS
55	905758	R55-COMP-25L-2	Anillo sellador
56	921942	R56-COMP-25L-2	Capacitor 125uf
56.1	905759	R56.1-COMP-25L-2	Base de capacitor
58	905760	R58-COMP-25L-2	Tuerca M8
59	905761	R59-COMP-25L-2	Perno del pistón metal
60	904176	R60-COMP-25L-2	Tapa del ventilador plástico
61	904177	R61-COMP-25L-2	Filtro aire metal
62	905762	R62-COMP-25L-2	Conector de descarga
63	905763	R63-COMP-25L-2	Mango de hule
64	921944	R64-COMP-25L-2	Cable de alimentación plástico y cobre
65	905622	R33-COMP-50L-2	Tuerca M8 metal
66	905624	R35-COMP-50L-2	Tornillo M8 x 30 metal

CLAVE: COMP-25L-2 CÓDIGO: 19363

 ► CONSULTA LA FICHA TÉCNICA DANDO CLIC [AQUÍ](#)
Nota importante:

No se aceptan devoluciones de máquinas eléctricas, de gasolina, hidráulicas y mecánicas. Cualquier problema será analizado por el Centro de Servicio para cotizar compostura o arreglar por garantía. Si tiene algún problema de servicio en este tipo de máquinas, equipos o refacciones por parte de nuestra sucursal favor de reportarlo al: 01-800-01-87-87-37 o vía e-mail a servicio@truper.com

Todos los Derechos Reservados, D.R., ©, TRUPER, S.A. de C.V. 2020. Queda prohibida la reproducción total o parcial, sin la autorización previa, expresa y por escrito de su titular

